
工 事 名

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

工 事 期 間

競 争 参 加 資 格

契約の相手方及び

住 所

法 人 番 号

契 約 年 月 日

契 約 金 額

予 定 価 格

調 査 基 準 価 格

第  １  回 第  ２  回 第  ３  回

1 3110002025213 37,610,000 辞退 不調

2 9110001019359 辞退

3

4

5

6

7

8

9

10

　 問合せ先：関東財務局新潟財務事務所管財課
　　　　　担当：主任国有財産管理官　岡　秀明
　　　　　ＴＥＬ　０２５－２８１－７５０６（ダイヤルイン）

株式会社エコシステム

有限会社日本環境

入　札　金　額　（単位　円：税抜き）
摘　　要

入　　　札　　　状　　　況

ー

ー

公表しない

公表しない

入　札　業　者　名 法 人 番 号

建物解体撤去工事

契約締結日～令和６年９月３０日

ー

入札及び契約の内容に関する事項について（一般競争入札）

国有建物解体撤去工事（新潟県上越市）

業種区分「解体工事」　等級「A」又は「B」

新潟県上越市本町二丁目字呉服１１９－１外２筆

解体工事

　ー


